两部门发布《免征车辆购置税的新能源汽车车型目录》（第十一批）公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/111001.html
来源：工业和信息化部

两部门发布《免征车辆购置税的新能源汽车车型目录》（第十一批）公
告

 为促进我国交通能源战略转型、推进生态文明建设、支持新能源汽车产业发展，根据《财政部 国家税务总局 工业
和信息化部关于免征新能源汽车车辆购置税的公告》（公告2014年第53号）的要求，工业和信息化部会同国家税务总
局等部门对企业提交的申请材料进行了审查。现将《免征车辆购置税的新能源汽车车型目录》（第十一批）予以公告
。

工业和信息化部

国家税务总局

2017年7月5日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/111001.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/111001.html
http://www.tcpdf.org